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Caracteristicas técnicas

Principais caracteristicas eléctricas
Corrente nominal

Dimensoées

Profundidade produto instalado

Altura produto instalado

Largura produto instalado

Materiais, acabamento, cores
Cor

Cor RAL

Elementos fornecidos

withcover

Equipamento
Quantidade de secgdo em largura

Padroes

Directiva Europeia WEEE
Seguranca
indice de proteccéo IP

atishalogenfreeexternallymaintained

Sujeito a modificacOes técnicas

400 A

135 mm
300 mm

500 mm

Branco
RAL 9010 - Branco puro

Sim

Nao relacionado

IP30

No



