

IP30

No



UK22U1

Unid. p/inv. HI 125-400A a.300 I.500

## Características técnicas

Índice de protecção IP

at is halogen free externally maintained

Principais características eléctricas	
Corrente nominal	400 A
Dimensões	
Profundidade produto instalado	135 mm
Altura produto instalado	300 mm
Largura produto instalado	500 mm
Materiais, acabamento, cores	
Cor	Branco
Cor RAL	RAL 9010 - Branco puro
Elementos fornecidos	
withcover	Sim
Equipamento	
Quantidade de secção em largura	1
Padrões	
Directiva Europeia WEEE	Não relacionado
Segurança	